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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
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V E N D I M

PËR EMËRIMIN E KRYETARIT DHE ZËVENDËSKRYETARIT TË KZAZ-së    Nr. 32, QARKU KORÇË, PËR ZGJEDHJET E PJESSHME PËR KRYETARIN E KOMUNËS TREBINJË, TË DATËS 24.10.2010
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, në mbledhjen e tij të datës 29.09.2010, me pjesëmarrjen e:
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shqyrtoi çështjen me:

OBJEKT:
Për emërimin e kryetarit dhe zëvendëskryetarit të KZAZ-së Nr. 32, Qarku Korçë, për zgjedhjet e pjesshme për kryetarin e Komunës Trebinjë, të datës 24.10.2010.
BAZA LIGJORE: 
Neni 21 pika 1, neni 29 pika 2 të e Ligjit nr.10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”.
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, pasi shqyrtoi propozimet e paraqitura nga    subjektet politike përkatëse, si dhe dëgjoi diskutimet e përfaqësuesve të partive politike; 

V Ë R E N
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve me Vendimin Nr. 21, datë 25.09.2010 dhe Vendimin Nr. 23, datë 27.09.2010, ka emëruar disa anëtarë dhe sekretarin e KZAZ-së nr. 32, Qarku Korçë, me propozim të Partisë Demokratike të Shqipërisë, Partisë Socialiste të Shqipërisë dhe Lëvizjes Socialiste për Integrim. 
KZAZ nr. 32, në mbledhjen e tij të parë ka marrë vendimin nr. 1, datë 28.09.2010, “Për propozimin e kryetarit të KZAZ-së” dhe vendimin nr. 2, datë 28.09.2010 “Për propozimin e  zëvendëskryetarit të KZAZ-së”. Me anë të këtyre vendime, ky komision i propozon KQZ-së emërimin e kryetarit dhe zëvendëskryetarit të KZAZ-së nr. 32, Qarku Korçë.

KQZ konstaton se propozimet e paraqitura janë në përputhje me kërkesat e nenit 29 pika 2, të Kodit Zgjedhor.  
PËR KËTO ARSYE
Bazuar në  nenin 21 pika 1 dhe nenin 29 pika 2 të Ligjit Nr. 10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë, 
V E N D O S I :
1. Të emërojë në detyrën e Kryetarit të KZAZ-së Nr. 32, Qarku Korçë,             z. Nexhmi Selman Torra, propozuar nga Partia Demokratike.
2. Të emërojë në detyrën e Zëvendëskryetarit të KZAZ-së Nr. 32, Qarku Korçë, z. Bariq Faslli Topllari, propozuar nga Partia Socialiste.
3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.  
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